2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая   2017 года                                                                                       №80
	 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Поселок Ивня» от 27 декабря 2016 года №143

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации городского поселения «Поселок Ивня» от 26 марта 2012 года № 15 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом городского поселения «Поселок Ивня» администрация городского поселения «Поселок Ивня»   постановляет:

1.Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Ивня» от 27 декабря 2016 года №143 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» в администрации городского поселения «Поселок Ивня» следующие изменения и добавления:

1.1.В пункте 3.4. раздела 3 после слов «лица из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  добавить слова

 «;-  члены Совета Федерации;
 -  депутаты Государственной Думы;
-  герои Советского Союза;
-  герои Российской Федерации;
-  полные кавалеры ордена Славы.».

1.2.Раздел  6 исключить.

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  администрации городского поселения «Поселок Ивня»   admivna.ru.

Глава администрации городского
поселения  «Поселок Ивня»                                             Ю. М. Картамышев